



Ա.Ռ. Գրիգորյան

"29"

05

2017 թ.

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Ремонт подездных железнодорожных путей и трансформаторных путей ЗАО «ААЭС»

(протяженностью 1835м/п)

<<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ-ի ներքին հարթակի երկաթուղիների և տրանսֆորմատորային ուղիների վերանորոգման աշխատանքների իրականացում (1835մ/գ երկարությամբ)

N	Наименование работы Աշխատանքի անվանումը	Ед. изм. Չափման միավորը	Объем Ծավալը	Стоимость единицы միավորի արժեքը	Итого (драм) Ընդամենը (դրամ)
1	2	3	4	5	6
1	Смена деревянных шпал Փայտե կոճղերի փոխում	шпала կոճղ	702	25 020,664	17 564 506
2	Регулировка деревянных шпал по меткам на величину до 10см Փայտե կոճղերի կարգավորում մինչև 10 սմ դիտողանիշով	шпала կոճղ	1 054	508,326	535 775
3	Сортировка и укладка старых деревянных шпал в штабеля Հին փայտե կոճղերի տեսակավորում և դարսակում	шпала կոճղ	702	51,487	36 144
4	Перевозка деревянных шпал на путевых тележках ПКБ Փայտե կոճղերի տեղափոխում ՊԿԲ գծային սայլակով	шпала կոճղ	1 404	357,777	502 318
5	Перевозка креплений деревянных шпал однорельсовыми путевыми тележками. Փայտե կոճղերով գծահատվածների ամրակցվածքների տեղափոխում միատելս գծային սայլակով:	тн տն	5,728	5 969,602	34 194
6	замена загрязненного гравийного балласта до подшвы шпал Կոպիճային բալլաստի փոխարինում մինչև կոճղի հատակը	м пути գծամետր	480	1 881,329	903 038
7	Перевозка балласта однорельсовыми путевыми тележками Բալլաստի տեղափոխում միատելս գծային սայլակով	м3/մ3	350	6 637,275	2 323 046
8	Оправка балластной призмы Բալլաստային պրիզմայի շտկում	м пути գծամետր	1470	50,507	74 245

9	Переноска с путей загрязненного балласта носильками/ Ախտոտված բալլաստի հեռացում պատգարակներով	м3/մ3	350,0	1 327,758	464 715
10	Визирование пути оптическим прибором ПРП Գծի դիտաստեղծում ПРП օպտիկական սարքով	концы шпал կոճղավերջ	4233	3,055	12 932
11	Исправление просадок и перекосов пути на щебеночном балласте подбивкой шпал четырьмя электрошпалоподбойками ЭСП-9 с вывешиванием пути до 20мм с применением двух попарно устанавливаемых гидравлических домкратов (деревянные шпалы) Փայտե կոճղերով գծի իջվածքների և թեքվածքների ուղղում՝ կոճղերի տակահարումով, գիծը մինչև 20մմ բարձրացումով, 4 հատ ԷՇՊ-9 տիպի էլեկտրական կոճղատակահարիչների և երկու զույգ հիդրավլիկ ամբարձիչների օգտագործմամբ	шпала կոճղ	2021	403,058	814 579
12	Регулировка ширины рельсовой колеи при смешанном костыльном скреплении с применением стяжного прибора Խառը մեծամեխային ամրակցվանքով ռելսածիրի լայնության կարգավորում՝ ձգող սարքի օգտագործմամբ	концы шпал կոճղավերջ	959	95,311	91 403
13	Регулировка рельсошпальной решетки рычажными приборами Ռելսափայտակոճղային ճաղավանդակի կարգավորում՝ լծակային սարքերով	м пути գծամետր	1404	126,267	177 279
14	Регулировка стыковых зазоров гидравлическими разгонными приборами. Կցվանքային բացվածքների կարգավորում հիդրավլիկական չափաբերող սարքերով:	м рельсовой нити ռելսային թելքամետր	2 808	14,500	40 717
15	Смазка стыковых болтов с применением ручного гаечного ключа (с добавлением шайб) Փայտե կոճղերով գծահատվածների կցվանքային հեղյուսների յուղում ձեռքի մանեկային դարձակի օգտագործումով (տափօղակների ավելացումով)	стыковой болт կցվանքի հեղյուս	792	102,899	81 496
16	Смазка клеммных болтов Սեղմակային հեղյուսների յուղում	болт հեղյուս	1440	25,880	37 267

17	Одиночная смена подкладок при смешанном костыльном скреплении Տակդիրների միակի փոխարինում խառը մեծամեխային ամրակցվանքով	подкладка տակդիր	249	117,306	29 209
18	Одиночная смена накладок Մակադրակների միակի փոխարինում	стык нити թելքի կցվանք	28	874,044	24 473
19	Смена костылей (одионочная) Մեծամեխների միակի փոխարինում	костыль մեծամեխ	2 303	12,219	28 141
20	Одиночная смена стыковых болтов Կցվանքային հեղյուսների միակի փոխարինում	стыковой болт կցվանքի հեղյուս	282	593,201	167 283
21	Добивка костылей Մեծամեխների կրկնախփում	концы шпал կոճղավերջ	3 326	3,055	10 160
22	Одиночная смена рельсов длиной 12,5м (Участок пути звеновой с рельсами типа Р50,накладки шестидирные) Ռելսերի միակի փոխարինում:	Рельс Ռելս	7	2 571,020	17 997
23	Выправка переводных деревянных брусев стрелочного перевода подбивкой электрошпалоподбойками ЭШП-9 Սլաքային փոխադրիչի փայտե բրուսների ուղղում էՇՊ-9 տիպի էլեկտրական կոճղատակահարիչների կիրառմամբ	м бруса մ բրուս	479,5	3 041,585	1 458 440
24	Регулировка стрелочного перевода рычажными приборами Սլաքային փոխադրիչի կարգավորում՝ լծակային սարքերով	стрелочный перевод սլաքային փոխադրիչ	2	5 153,859	10 308
25	Регулировка ширины колеи на стрелочном переводе с применением стяжного прибора Սլաքային փոխադրիչի լայնության կարգավորում՝ ձգող սարքի օգտագործմամբ	концов бруса կոճղավերջ	188	193,561	36 390
26	Смазка башмаков на стрелочном переводе Սլաքային փոխադրիչի բաշմակի յուղում	башмак բաշմակ	64	296,786	18 994
27	Очистка рельсов и креплений от грязи и мазута Ռելսերի և ամրակցվածքների մաքրում կեղտից և մազութից	м рельсовой нити ռելսային թելքամետր	2940	7,208	21 191
28	Очистка пути от грязи и мусора Գծի մաքրում կեղտից և աղբից	м пути գծամետր	1 470	27,162	39 928
29	Демонтаж бетона Բետոնի ապամոնտաժում	м3 մ3	10,40	3 991,661	41 513
30	Обустройство бетонного основы Բետոնե հիմքի պատրաստում	м3 մ3	8	17 758,113	142 065

31	Демонтаж рамного рельса стрелочного перевода Սլաքային փոխադրիչի մայր ռելսի ապամոնտաժում	стрелочный перевод սլաքային փոխադրիչ	2	3 621,304	7 243
32	Демонтаж креставины стрелочного перевода Սլաքային փոխադրիչի խաչուկի ապամոնտաժում	стрелочный перевод սլաքային փոխադրիչ	1	2 223,370	2 223
33	Демонтаж конторрелса стрелочного перевода Սլաքային փոխադրիչի հակառելսի ապամոնտաժում	стрелочный перевод սլաքային փոխադրիչ	2	1 755,852	3 512
34	Установка рельса длиной 12,5м (Участок пути звеновой ,накладки шестидирные) Ռելսերի տեղադրում	Рельс Ռելս	6	1 164,993	6 990
	Итого прямые затраты Ընդամենը ուղակի ծախսեր				25 759 715
	Прибыль Շահույթ 11%				2 833 569
	Итого Ընդամենը՝				28 593 283
	Непредвиденные расходы Չնախատեսված ծախսեր 6%				1 715 597
	Итого Ընդամենը՝				30 308 880
	НДС ԱԱՀ 20%				6 061 776
	Итого Ընդամենը՝				36 370 656

• Նշված աշխատանքների ծավալները և գները վերցված են «Դ.Ր.Օ. ԵՐԿԳԻՇԻՆ» ՍՊԸ -ի կազմած թերությունների ակտից և նախահաշվից:

ՇՇԲ պետ՝



Մ. Գաբրյան

ՇՇԲ ճարտարագետ՝



Տ. Եփրեմյան